
Pay tax tı mız da ha bir sə nət 
bay ra mı na ev sa hib li yi 
edir. 1–4 no yabr ta rix lə-
rin də I Bey nəl xalq TÜRK-

SOY Teatr Fes ti va lı ke çi ri lir.

Mə də niy yət Na zir li yi və TÜRK-
SOY-un bir gə təş kil et di yi fes ti va-
lın açılış mə ra si mi no yab rın 1-də 
Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Mil li Dram Teat rın da ger çək ləş-
di.

Fes ti val iş ti rak çı la rı əv vəl cə I 
Fəx ri xi ya ban da Ümum mil li li der 
Hey dər Əli ye vin mə za rı nı zi ya-
rət edib, önü nə gül dəs tə lə ri dü-
zə rək xa ti rə si eh ti ram la anıb lar. 
Gör kəm li of tal mo loq-alim, aka-
de mik Zə ri fə xa nım Əli ye va nın 
da mə za rı zi ya rət olu nub, üzə ri-
nə tər çi çək lər qo yu lub.

Fes ti va lın açı lış mə ra si min də 
çı xış edən Azər bay can Res-
pub li ka sı nın mə də niy yət na zi-

ri Adil Kə rim li Türk dün ya sı nın 
səh nə, sə nət təm sil çi lə ri ni bir 
ara ya gə ti rən ye ni la yi hə mü-
na si bə ti lə hər kə si təb rik et di, 
sə nət şö lə ni nin işi nə uğur lar 
ar zu la dı.

Na zir de di ki, fes ti val Azər bay-
can xal qı nın Ümum mil li li de ri 
Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi le-
yi və Şu şa şə hə ri nin 2023-cü il 
üçün “Türk dün ya sı nın mə də-
niy yət pay tax tı” elan edil mə si, 
pe şə kar mil li teat rı mı zın ya ra dıl-
ma sı nın 150 və TÜRK SOY-un 
30 il lik yu bi ley lə ri mü na si bə ti lə 
ger çək lə şir. TÜRK SOY-un xət ti 
ilə ilk də fə ke çi ri lən fes ti val qar-
daş öl kə lər ara sın da teatr əla-
qə lə ri nin in ki şa fı na, ya ra dı cı lıq 
mü ba di lə si nin ge niş lən mə si nə 
zə min ya ra da caq.

TÜRK SOY-un baş ka ti bi Sul tan 
Raev Türk dün ya sın da ilk pe şə-
kar mil li teat rın tə mə li nin 150 il 

ön cə məhz Azər bay can da qo yul-
du ğu nu diq qə tə çat dır dı, bu ba-
xım dan ilk fes ti va lın Ba kı da ke çi-

ril mə si nin də tə sa dü fi  ol ma dı ğı nı 
vur ğu la dı.
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yarışacaq

səh. 2

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Türk dünyası teatrlarının yolları Azərbaycanda birləşir
I TÜRKSOY Beynəlxalq Teatr Festivalı keçirilir

“Arşın mal alan” özbək dilində səhnəyə qoyulub

Da hi Azər bay can bəs tə ka rı Üze yir Ha cı bəy li nin dün ya ca 
məş hur “Ar şın mal alan” ope ret ta sı növ bə ti də fə öz bək di-
lin də səh nə yə çı xıb. Bu də fə ope ret ta Daş kənd də ki Hey dər 
Əli yev adı na Azər bay can Mə də niy yət Mər kə zi nin (AMM) 

dəs tə yi ilə Öz bə kis tan Döv lət Sə nət və Mə də niy yət İns ti tu tu nun 
mu si qi li teatr akt yor lu ğu ix ti sa sı üz rə təh sil alan 4-cü kurs tə lə-
bə lə ri nin dip lom ta ma şa sı ki mi səh nə ləş di ri lib. 

Mu si qi li ko me di ya ya kurs rəh-
bə ri, do sent Şer zod Mə həm mə-
di yev qu ru luş ve rib. Ta ma şa-
nı  ins ti tu tun nəz din də fəaliy yət 
gös tə rən or kestr mü şa yiət edib.

Ta ma şa dan son ra çı xış edən 
ins ti tu tun rek to ru El dor Şer ma-

nov Azər bay can bəs tə ka rı nın 
şöh rə ti dün ya nı gə zən əsə ri 
haq qın da da nı şıb, “Ar şın mal 
alan”ın uzun il lə dir Öz bə kis tan-
da da se vil di yi ni və hər za man 
rəğ bət lə qar şı lan dı ğı nı vur ğu-
la yıb.

Prezident İlham Əliyev Astanaya gedib
Türk dövlətlərinin başçıları

“Türk Əsri” çağırışı altında görüşürlər

Türk Döv lət lə ri Təş ki la tı nın “Türk Əs ri” ça ğı rı şı al tın da 10-cu Zir-
və gö rü şü no yab rın 3-də As ta na şə hə rin də ke çi ri lir.

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli yev Türk Döv-
lət lə ri Təş ki la tı nın yu bi ley sam mi tin də iş ti rak et mək üçün no yab-
rın 2-də Qa za xıs tan Res pub li ka sı na ge dib.

As ta na şə hə ri nin Nur sul tan Na zar ba yev Bey nəl xalq Aero por-
tun da döv lə ti mi zin baş çı sı nın şə rə fi  nə fəx ri qa ro vul dəs tə si dü-
zü lüb. Pre zi dent İl ham Əli ye vi Qa za xıs ta nın Baş na zi ri Ali xan 
Smailov və di gər rəs mi şəxs lər qar şı la yıb lar.

“Uzun Həsən – Ağqoyunlu dövlətinin hökmdarı”
Heydər Əliyev Mərkəzində açılan sərgi üç ay davam edəcək

No yab rın 1-də Hey dər Əli yev Mər kə zin-
də zi ya rət çi lə ri Azər bay can ta ri xi nin al tı 
əsr ön cə si nə vi zual sə ya hə tə apa ra caq 
“Uzun Hə sən – Ağ qo yun lu döv lə ti nin 
hökm da rı” ad lı sər gi açı lıb. Sər gi də gör-
kəm li sər kər də Uzun Hə sə nin hə ya tı, 
onun ya rat dı ğı Ağ qo yun lu döv lə ti nə dair 
mə lu mat lar la ta nış ol maq müm kün dür.

Qeyd edək ki, bu il Ağ qo yun lu döv lə ti nin 
ba ni si Uzun Hə sə nin (1423 – 1478) ana dan 
ol ma sı nın 600-cü il dö nü mü dür.

Sər gi Hey dər Əli yev Mər kə zi, Azər bay-
ca nın Mə də niy yət Na zir li yi, Tür ki yə nin Mil li 
Mü da fi ə, Mə də niy yət və Tu rizm na zir lik lə ri, 
Tür ki yə nin Azər bay can da kı Sə fi r li yi və Yu-

nus Əm rə İns ti tu tu nun bir gə la yi hə si ola raq 
ər sə yə gə lib.

Mər kə zin fo ye sin də zi ya rət çi lə ri Xalq ar tis ti 
Mu nis Şə ri fo vun bə dii rəh bər li yi ilə Qə dim mu-
si qi alət lə ri an samb lı sa lam la yıb. Əmək dar ar-
tist Nailə Məm məd za də nin bə dii rəh bər li yi ilə 
“Mir va ri” rəqs qru pu nun ifa sın da “Qı lınc lar ilə 
rəqs” təq dim edi lib. “He li kon-ope ra” Mosk va 
Mu si qi li Teat rı nın so lis ti El na rə Məm mə do va-
nın ifa sın da “Sa rı gə lin” xalq mah nı sı səs lə nib.

Hey dər Əli yev Mər kə zi nin Təd bir lə rin və 
sər gi lə rin təş ki li de par ta men ti nin di rek to ru 
Əmi nə Mə li ko va çı xış edə rək sər gi haq qın da 
mə lu mat ve rib. Bil di rib ki, sər gi də Tür ki yə nin 
İs tan bul şə hə rin də ki Hərb Mu ze yin dən na dir 
eks po nat lar yer alıb. On la rın sı ra sın da Uzun 

Hə sə nə aid olan zi reh li ge yim də var. Sər gi-
də həm çi nin Azər bay can Mil li İn cə sə nət Mu-
ze yi, Mil li Ta rix Mu ze yi, Mil li Xal ça Mu ze yi və 
Gən cə Ta rix- Di yar şü nas lıq Mu ze yin dən eks-
po nat lar nü ma yiş et di ri lir.
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Gülüşə bürünən ciddi sənət...
3 no yabr unu dul maz teatr 
və ki no akt yo ru, Xalq ar tis ti 
Əliağa Ağa ye vin (1913-1983) 
anım gü nü dür. Bu il ey ni za-
man da gör kəm li sə nət ka rın 
ana dan ol ma sı nın 110, və fa-
tı nın 40-cı il dö nü mü dür. 

Sə nət kar Döv lət Gənc Ta ma-
şa çı lar və Aka de mik Mil li Dram 
teatr la rın da ça lı şıb, özü nə məx-
sus üs lub da ya rat dı ğı ko lo rit li, 
xü su si lə ko mik ob raz lar la ta ma-
şa çı la rın yad da şın da si lin məz iz 
qo yub. 

Ki no da da bən zər siz sə nət-
kar lıq nü ma yiş et di rən akt yor 
“Gö rüş”, “O ol ma sın, bu ol-
sun”, “Sehr li xa lat”, “Əh məd 
ha ra da dır?”, “Qa nun na mi nə”, 
“Ev lən mək is tə yi rəm” və di gər 
fi lm lər də, elə cə də te le vi zi ya 
ta ma şa la rın da bir-bi rin dən ma-
raq lı rol lar la sə nət sal na mə mi zə 
adı nı əbə di yaz dı rıb.

Xalq ar tis ti nin 100 il lik yu bi le yi 2013-cü il də döv lət sə viy yə sin də 
qeyd olu nub.

9-cu Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi 
keçiriləcək

Kitabla görüş yeri yenə Bakı Ekspo Mərkəzidir
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 11-15 no yabr ta rix lə rin-
də Ba kı Eks po Mər kə zin də Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 
100 il lik yu bi le yi nə həsr olu nan 9-cu Ba kı Bey nəl xalq Ki tab 
Sər gi si (Ba ku In ter na tional Book Fair – 2023) ke çi ri lə cək.

Sər gi də iş ti rak üçün 
11 xa ri ci öl kə dən 30-dan 
çox təş ki lat, 109 yer li 
nəş riy yat-po liq ra fi  ya və 
ki tab sə nə ti ilə əla qə li 
müəs si sə qey diy yat dan 
ke çib. Təş ki lat ko mi tə-
sin də 30-dan çox təş ki-
la tın iş ti rak mü ra ciəti də 
nə zər dən ke çi ri lir.

Sər gi də həm çi nin 
Azər bay ca nın xalq ya-
zı çı la rı və şair lə ri, ta nın-
mış gənc ya zar lar, elə cə 
də əc nə bi müəl lifl  ər iş ti-

rak edə cək lər.
Sər gi gün lə rin də ki tab təq di mat la rı, im za gün lə ri, konf rans, qi-

raət və mu si qi saat la rı, ki tab sə na ye si sek to ru nun sub yekt lə ri ara-
sın da əmək daş lıq plat for ma la rı təş kil edi lə cək.

Sər gi müd də tin də müx tə lif for mat da 220-dən çox təd bi rin təş ki li 
nə zər də tu tu lur.

Sər gi nin fəx ri qo naq öl kə si Ru si ya Fe de ra si ya sı dır. Fəx ri qo naq 
öl kə nin ki tab sə nə ti nin və ədə bi-mə də ni ir si nin nü ma yi şi məq sə-
di lə Ru si ya Fe de ra si ya sı tə rə fi n dən sər gi sa lo nun da və Ba kı da kı 
bir sı ra mə də niy yət müəs si sə lə rin də müx tə lif for mat da təd bir lər 
ke çi ri lə cək. Ru si ya nın ta nın mış ya zar la rı, ta rix çi lə ri və elm adam-
la rı da sər gi yə qa tı la caq lar.

Ey ni za man da Tür ki yə ta nın mış ya zar la rı, elm və in cə sə nət 
xa dim lə ri nin iş ti rak edə cə yi xü su si təd bir lər proq ra mı ilə sər gi də 
təm sil olu na caq.

Xa tır la daq ki, 2022-ci il də ke çi ri lən 8-ci Ba kı Bey nəl xalq Ki tab 
Sər gi si nin fəx ri qo naq öl kə si Tür ki yə ol muş du.

Ənə nə vi ola raq bu də fə də sər gi zi ya rət çi lə ri nin met ro nun “Elm-
lər Aka de mi ya sı”, “28 May” və “Ko roğ lu” stan si ya la rın dan Ba kı 
Eks po Mər kə zi nə xü su si av to bus lar va si tə si lə ödə niş siz ge diş-
gə li şi tə min edi lə cək. Sər gi yə gi riş də ödə niş siz dir.

Azərbaycan bəstəkarlarının əsərlərindən ibarət not kitablarının təqdimatı
No yab rın 2-də Ba kı Ki tab Mər kə zin də 
Hey dər Əli yev Fon du tə rə fin dən ha zır la-
nan Azər bay can bəs tə kar lıq mək tə bi nin 
gör kəm li nü ma yən də lə ri nin əsər lə rin-
dən iba rət not ki tab la rı nın təq di ma tı 
olub.

Ba kı Ki tab Mər kə zi nin di rek to ru Gü nel 
Rza ye va nəşr lə rin Bi rin ci vit se-pre zi dent, 
Hey dər Əli yev Fon du nun pre zi den ti Meh ri-
ban Əli ye va nın tə şəb bü sü ilə hə ya ta ke çi ri-
lən “Əbə di im za lar” la yi hə si çər çi və sin də işıq 
üzü gör dü yü nü bil di rib.

Mə də niy yət na zi ri nin müavi ni Mu rad Hü-
sey nov qeyd edib ki, Hey dər Əli yev Fon du 

tə rə fi n dən hə ya ta ke çi ri lən la yi hə lər Azər-
bay can mu si qi si nin dün ya da ta nın ma sı na 
bö yük töh fə dir. O, “Əbə di im za lar” la yi hə si 
üzə rin də bir ne çə müd dət dir iş get di yi ni de-
yib, la yi hə nin əhə miy yə ti ni vur ğu la yıb.

Bəs tə kar lar İt ti fa qı nın səd ri Xalq ar tis ti 
Fi rən giz Əli za də, Ü.Ha cı bəy li adı na Ba kı 
Mu si qi Aka de mi ya sı nın rek to ru Xalq ar tis ti 
Fər had Bə dəl bəy li, Xalq ar tis ti, di ri jor Yal-
çın Adı gö zə lov, Əmək dar ar tist, bəs tə kar 
Vü qar Ca mal za də la yi hə də zəh mə ti olan 
hər kə sə tə şək kür lə ri ni bil di rib lər.

Qeyd edi lib ki, la yi hə çər çi və sin də Asəf 
Zey nal lı, Cöv dət Ha cı yev, Qa ra Qa ra yev, 
Fik rət Əmi rov, Ni ya zi və Va sif Adı gö zə lo-

vun sim fo nik, ka me ra-inst ru men tal, vo kal, 
for te piano əsər lə ri, elə cə də müx tə lif alət lər 
üçün so lo və xor par ti ya la rı çap olu nub.

Təd bir də not ki tab la rın da yer alan əsər lər-
dən nü mu nə lər ifa edi lib.
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